

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

FACTURA

SDZ2024 22
29.02.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N. 832/04.03.2024
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Furnizare materiale conf.contract subsecvent 13 nr. 1534/03.01.2024 la acordul cadru nr.149503/04.07.2022+anexe.
Contravaloare garantie de buna executie de 4,5% in valoare de 15,124,91 lei fara TVA in contul RO67TREZ700530101028024X deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti
Data scadenta 30.03.2024 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
BETON CONCASAT	BUC	0,010	61,30	0,61		19,00	
BETON CONCASAT	BUC	469,710	61,30	28.793,22		19,00	
VISIP	BUC	12,040	91,40	1.100,46		19,00	
VISIP	BUC	1,700	91,40	155,38		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,900	2.985,00	2.686,50		19,00	
BETON C12/15	BUC	1,000	405,53	405,53		19,00	
BETON C12/15	BUC	5,000	405,53	2.027,65		19,00	
BALAST STABILIZAT 4%	BUC	138,500	301,94	41.818,69		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	289,560	454,91	131.723,74		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	120,480	454,91	54.807,56		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	60,260	395,03	23.804,51		19,00	
SMA16 50/70(MIXTURA ASFALTICA MASF16)	BUC	96,140	507,44	48.785,28		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	336.109,13	63.860,73	399.969,86		399.969,86

BUN DE PLATA: D.P.R.D.
DIRECTIA/SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.
Bunul nu este folosit pentru efectuarea verificărilor privind recepționarea bunurilor/